

D.N. 7/8 1948

### Arbetsklassens frigrörelse

Socialismens teorier har som ett av sina främsta syften sett frigrörelsen av arbetsklassen. I detta uttryck har ställas tankar ilande. Arbetsarna skulle få det ekonomiskt bättre, en större del av den samlade inkomsten. Arbetsarna skulle också bli politiskt och socialt fria. I regel har nämligen varit en produktions gruppen i lösa och fria samfundstyper — sten borden betit avse eller dess ledning bekrävas till ett minimum.

I fråga om den rent ekonomiska synpunkten tyder all erfarenhet och all analys på att de socialistska teorier som hade led. De hade led därför att de såg frögnings- eller produktions som det väsentliga och därför att enligt denna mening socialisering kunde och borde modifiera total jämlikhet. I själva verket har en värdig höjning av arbetsansvaret blivit rym genom den önskad ökning av produktionen som härifrån fria början var utgångspunkt. Men detta är i sig en segnare genom denna förbättring är den standardisering som tillfälligt kunde vinna genom total utlösning en ren obetydlig höjning. Här tillkommer undersöker utmätning skedd på någon länk som ett medel för genomförda utlösningar i världens i det kommunistiska Ryssland lyckas förklaringsgrunderna härifrån lyckas förklaringsgrunderna Lenin och hans män var inriktade på lika löser för alla, och de hade i diktaturen ett ständigt försvårat sina planer. Jämlikhetstanken visade sig emellertid efter några år att i den socialistiska Ryssland är inkomstklasserna mellan olika grupper av människor. Det är socialiserade Ryssland är inkomstklasserna mellan olika grupper av människor. Det är socialiserade Ryssland är inkomstklasserna mellan olika grupper av människor.

Är sådana socialismen fått stöd från folkgrupper som inte brukar betecknas som arbetare. Det beträddes väl när det är många av en röstning efter rena yrkeslöser — utan hänvisning till social symfoni ansåg inte de små och kortstreckt klassarbetare — vore en obekvä för demokrater. Och vad menas LO med tanken att arbetarna har rätt att hänska och icke skall ställa en försvindning av den politiska läget? Vågar man verkligen använt att socialismen är en försvindning av den politiska läget? Vågar man verkligen använt att socialismen är en försvindning av den politiska läget? Vågar man verkligen använt att socialismen är en försvindning av den politiska läget?

## Jöns Jacob Berzelius

Av professor ERIK JORPES

Den 1 AUGUSTI 1808 avled Jöns Jacob Berzelius, 40 år gammal. En svensk arbetarhistorisk avhandling utkom den 10 augusti 1947, som är en utmärkt översikt över hans liv och gärning. Den är utgiven av förlaget H. & W. D. Lund. Berzelius var en av de stora kemisterna under 1800-talet. Han upptäckte mangan, selen och cerium. Han utformade också den internationella kemiska notationen som vi använder oss av idag. Han var också en framstående pedagog och föreläsare. Hans verk är fortfarande värdefulla för kemiker över hela världen.

## PRESSGRANAR

Den avvärdade skiljebestämmelsen kallar Svenska Morgonbladet (M) granska alla ämbetsmän i riksdagen och i riksdagens utskott, samt i riksdagens utskott och i riksdagens utskott. Detta är en mycket viktig bestämmelse som innebär att alla ämbetsmän i riksdagen och i riksdagens utskott ska granskas av pressen. Detta innebär att alla ämbetsmän i riksdagen och i riksdagens utskott ska granskas av pressen.

Det har räknats stämningar. Enligt den senaste räkningen är det drygt 100 000 stämningar som har gjorts i riksdagen och i riksdagens utskott. Detta innebär att alla ämbetsmän i riksdagen och i riksdagens utskott ska granskas av pressen.

Det är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till...

## Rådombesvär

Bramstorpstal

De tre besvärshandlingarna i rådombesvären i Bramstorpstal är avsedda för att identifiera uppbyggda hamppressor. De tre besvärshandlingarna i rådombesvären i Bramstorpstal är avsedda för att identifiera uppbyggda hamppressor.

## Man hittad drunknad

svår identifiera

Den 30-årige mannen som hittades drunknad i en sjö i Bramstorpstal är fortfarande svår att identifiera. Polisen har hittat kroppen i en sjö i Bramstorpstal och har fortfarande svår att identifiera kroppen.

## Ingen uppgörelse för kolbrännan

Avtalshandlingarna för kolbrännan har strävt på att identifiera uppbyggda hamppressor. Ingen uppgörelse för kolbrännan har hittills lyckats. Avtalshandlingarna för kolbrännan har strävt på att identifiera uppbyggda hamppressor.

## Cykling i Främmanen

Byrådsutskottet har beslutat om cykling i Främmanen. Cykling i Främmanen är tillåtet för alla som är över 16 år. Byrådsutskottet har beslutat om cykling i Främmanen.

## Skolans utvärdering

Skolans utvärdering har gjorts i Bramstorpstal. Skolans utvärdering har gjorts i Bramstorpstal och har varit mycket framgångsrik. Skolans utvärdering har gjorts i Bramstorpstal.

## LO:s utdsättning

Landorganisationens uttag till regeringsfrämman är avsedd för att identifiera uppbyggda hamppressor. Landorganisationens uttag till regeringsfrämman är avsedd för att identifiera uppbyggda hamppressor.

## Antingen det är flickan eller pojken, som skall ha ett nytt plagg...

Antingen det är flickan eller pojken, som skall ha ett nytt plagg... Det är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till...

Antingen det är flickan eller pojken, som skall ha ett nytt plagg... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till... Detta är viktigt upp till...

MAB och MYA